a pr. I. b. t. l. 1. § 1. l. 5. 65. pr. ff. h. t. Diff. varie. Dd. in div. Soc. qnos.
refert P. Nic. Mozz. b d. l. 1. §. 1. l. 3. § 1. l. 73. ff. h. t. c l. 7. cum seqq
ff. h. t. Aliud autem est lucrum, aliud quæstus. Illud genus est, hic v.
species ipsius. d. l. 7. l. 25. §. 1. ff. de O. & A.

3.

Hæc omnium omnino bonorum societas tacitè constitui potest: veluti si qui absq; ulla expressa
conventiōe, non solūm ex communib. negotiatio-
nib. quæstum, sed etiam alias suas fortunas non quæ-
starias sibi invicem communicent.

l. 4. pr. ff. h. t. Vbi Ga. Mudæ & alij. Socin. cons. 291. pr. lib.
2. Hen. God. cons. 87. n. 4 & seq. & est com. opinio secundum Matt.
Grib. li. com. op. ver. societas. Diff. Treut. hic. th. 8. lit. F. & alii ibid.

4.

Hac societate contracta, omnes omnino res,
quocunq; etiam modo à sociis adquisitæ fuerint;
sive operâ eorum, sive hereditatis, legati, donatio-
nis vel alio quocumq; honesto titulo & modo, com-
municantur ⁴⁵. Etiam si quid ob injuriam sibi factam
vel ex l. Aquilia adquisierint b.

a l. 3. §. 1. l. 73. pr. ff. h. t. b l. 52. § 16. ff. h. t.

5.

Quæstio hīc occurrit difficillima, an, si socius o-
mnium omnino bonorum, aliquam pecuniæ sum-
mam filiæ suæ in dotem dederit, aut filio suo in sub-
sidium studiorum, vel ad honoris gradum conse-
quendum, hoc omne quod erogavit, societati im-
putandum sit nec ne? Adfirmatim veriorem pu-
tamus.

c 73. §. 1. ff. h. t. Treut. th. 8. hic. Mozz. de Soc. col. 4n. 42. & seq.
ibi allegat quam plurimos eradfir. & Diff. in eodem quoq; tr. in calce
a. consilia ponit, ubi Bapt. de Hieronymis in nostra est sententia. Ma-
nentis Cost. v. Diff.

Inter

6.

Inter fratres partim legitimos , partim illegitimi hactenorum bonorum societate coita, efficitur, ut illegitimi licet participes paternorum bonorum jure successi. non sint, societatis tamen jure ad ea admittantur.

fac.l. 29. ff. de liberatio. leg. 10. Sichar. in l. 1. n. 6. C. h. t. n.

7.

Debitum quod per unum ex sociis istiusmodi citra dolum & culpam ipsius contractum fuerit, ex communione exsolvendum erit.

l. 39. §. 3. ff. fam. erci. c. l. 5. 2. §. fin. ff. h. t. Rol. d. Val. cons. 91. n. 35. & seq. vol. 1.

8.

Vniversorum bonorum, quæ ex quæstu. I. opera veniunt, societas quando contrahitur; id quod hereditatis , legati, vel donationis titulo sociis obvenit, non communicatur; sed tam tum quod ex quæstu, sive opera cuiusq; descendit.

l. 7. cum ll. seqq. ff. h. t.

9.

Hactenus de societate universali , sequitur de particulari. Particularis dicitur, quando societas de negociatione quadam singulari una vel plurib. ac aut certare coita est b. Et hæc quoq; tacite contrahitur : si quidam unius & alterius certæ negotiacionis lucra & damna vel merces , non expressa conventione, conferant c.